



JF Holding København ApS

Havnevej 7
3100 Hornbæk
CVR-nr. 13699372

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Jan Steen Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF Holding København ApS
Havnevej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 13699372
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Steen Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i investering i værdipapirer og finansieringsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 114 t.kr. mod et overskud på 134 t.kr. i foregående regnskabsår. Regnskabsåret har været betydeligt præget af fokus på investeringer i fremtidige projekter og udvikling af ejendomme. Set i lyset af dette, vurderes årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		424.849	1.266.330
Personaleomkostninger	1	(452.540)	(589.967)
Af- og nedskrivninger	2	(149.126)	(170.782)
Driftsresultat		(176.817)	505.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.417	(5.072)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.957	11.451
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		309.706	(200.000)
Andre finansielle indtægter	3	514.344	357.957
Andre finansielle omkostninger	4	(777.543)	(589.271)
Resultat før skat		(109.936)	80.646
Skat af årets resultat	5	(4.355)	53.661
Årets resultat		(114.291)	134.307
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(227.291)	23.707
Resultatdisponering		(114.291)	134.307

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		35.098.424	23.533.420
Materielle aktiver	6	35.098.424	23.533.420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.264	74.631
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.424	32.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		444.500	444.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.510.706	1.201.000
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	7	2.028.894	1.786.814
Anlægsaktiver		37.127.318	25.320.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.620	4.856
Andre tilgodehavender		56.854	77.870
Periodeafgrænsningsposter		87.621	0
Tilgodehavender		149.095	82.726
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.744.112	2.005.159
Værdipapirer og kapitalandele		2.744.112	2.005.159
Likvide beholdninger		1.769.087	2.537.479
Omsætningsaktiver		4.662.294	4.625.364
Aktiver		41.789.612	29.945.598

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.450.000	2.450.000
Reserve for opskrivninger		1.470.480	1.470.480
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.924	0
Overført overskud eller underskud		14.558.962	14.814.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		18.620.366	18.845.257
Gæld til realkreditinstitutter		7.312.990	9.055.320
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.312.990	9.055.320
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	241.446	273.779
Bankgæld		13.231.407	971.226
Deposita		552.955	469.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.628.764	100.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.982	72.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.588	53.438
Anden gæld		144.114	66.963
Kortfristede gældsforpligtelser		15.856.256	2.045.021
Gældsforpligtelser		23.169.246	11.100.341
Passiver		41.789.612	29.945.598
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	2.450.000	1.470.480	0	14.814.177	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Overført til reserver	0	0	27.924	(27.924)	0
Årets resultat	0	0	0	(227.291)	113.000
Egenkapital ultimo	2.450.000	1.470.480	27.924	14.558.962	113.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	18.845.257
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Overført til reserver	0
Årets resultat	(114.291)
Egenkapital ultimo	18.620.366

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	438.249	573.079
Andre omkostninger til social sikring	13.716	14.538
Andre personaleomkostninger	575	2.350
	452.540	589.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	149.126	170.782
	149.126	170.782

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	46.605	207.378
Dagsværdireguleringer	467.739	150.579
	514.344	357.957

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	514.165	425.477
Øvrige finansielle omkostninger	263.378	163.794
	777.543	589.271

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(56.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.355	2.339
	4.355	(53.661)

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	22.644.138
Tilgange	14.333.482
Afgange	(2.650.000)
Kostpris ultimo	34.327.620
Opskrivninger primo	2.056.700
Opskrivninger ultimo	2.056.700
Af- og nedskrivninger primo	(1.167.418)
Årets afskrivninger	(149.126)
Tilbageførsel ved afgange	30.648
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.285.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.098.424

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	130.000	507.768	17.500	444.500	601.000
Tilgange	0	32.000	0	0	1.510.706
Afgange	(50.000)	(70.000)	0	0	(601.000)
Kostpris ultimo	80.000	469.768	17.500	444.500	1.510.706
Opskrivninger primo	0	0	14.967	0	600.000
Andel af årets resultat	0	0	12.957	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	0	0	(600.000)
Opskrivninger ultimo	0	0	27.924	0	0
Nedskrivninger primo	(95.784)	(433.137)	0	0	0
Andel af årets resultat	(8.367)	0	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	8.367	(8.367)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	15.784	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	(441.504)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	28.264	45.424	444.500	1.510.706

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	246.227
Tilgange	0
Afgange	0
Kostpris ultimo	246.227
Opskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
Tilbageførsel ved afgange	0
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	(246.227)
Andel af årets resultat	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0
Tilbageførsel ved afgange	0
Nedskrivninger ultimo	(246.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NKPDATA ApS	Hornbæk	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vandtårnet Hornbæk ApS	Hornbæk	ApS	35

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	241.446	273.779	7.312.990	5.982.174
	241.446	273.779	7.312.990	5.982.174

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pantebreve nom. 25.032 t.kr. (2019: 9.587 t.kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.040 t.kr. (2019: 15.972 t.kr.)
